Cruscotto CDI PXS 2023 / Rapporto dettagliato della clinica PXS

V Filtri ™ Embedded Data - Country: ltaly

Clinica PXS ddettagli r
eporta

Clinica del tasso di risposta

Clinica per il conteggio delle
risposte 44

44

Clinica NPS 44

Hai sempre ricevuto | tuoi trattamenti dialitici presso questo centro dialisi?

38

26% — 4

W si ®No

44

Filter Anno: 2023 v Paese: Tutto v Clinica: Cassine ¥ Codice Clinica: Tutto

risposte Y

44

100%

2023

Tendenza NPS V

90%

e 7a%

Meqglio

Tendenza del conteggio delle

Andamento del tasso di risposta

v

100%
00%
80%
609
409
20%
2023

Ripartizione NPS - Tendenza ¥

20%

@ Promotori

Passivi @ Detrattori

Come confronteresti il nostro centro dialisi con gli altri? 10

Pill 0 meno uguale






